各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年９月 13 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた理由

当社の相談役であった、田中哲氏が 2024 年９月 13 日に逝去いたしましたが、2025 年６月 14 日に

遺産分割協議による相続が確定した旨の報告を受け、2025 年７月３日付で大量保有報告書(変更報告

書)が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

(1)氏 名 田中 哲

(2)住 所 東京都世田谷区

(3)当社との関係 元相談役

３． 異動前後における当社株主の所有する議決権の数(所有株式)及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異 動 前

(2025 年３月 31 日現在)

  10,496 個

(1,049,600 株)
10,95％ 第２位

異 動 後
        0 個

        (0 株)
 0.00％ ―

(注) １ 総株主の議決権に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の株主名簿に基づいて記載しております。

   ２ 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総数 9,681,600

株に、議決権を有しない株式 94,100 株を控除した総株主の議決権の数 95,875 個をもとに算出して

おります。

   ３ 総株主等の議決権に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

   ４ 異動後の所有議決権の数は、2025 年７月３日付で田中哲氏の相続人である田中洋一氏より関東財務

局へ提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づくものであります。

４． 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上

 2025 年７月３日

会 社 名
代表者名

問合せ先

セ ン ト ラ ル 総 合 開 発 株 式 会 社
代表 取 締 役社 長 田 中 洋 一

（コード番号：3238 東証スタンダード市場）
常務取締役経理本部長 秋  草  威  之
（℡03-3239-3611）